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Entrant 

POLLASTRI RICCARDO 

GALEATI ANNALAURA 

SPREAFICO DAVIDE 

SPERATI ANTONINO 

BERNASCONI LEONARDO 

RUGA FRANCESCO 

GIROTTI PIETRO 

VETTORI DAVIDE 

CASATI SIMONE 

FORNASARI ROSSELLA 

ZANINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

GASPARI MARCO 

VECCHIATINI MARCO 

SERAFINI FRANCESCO 

PALUMBO DOMENICO 

SERTORE MARCO 

CARALLA ROSOLINO 

MOIA FRANCESCO 

PREMI ALESSANDRO 

FABRIZI EMANUELE 

BONACINI ALESSANDRO 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

BOSI ANTONIO 

E. Nat 
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Driver 

POLLASTRI RICCARDO 

GALEATI ANNALAURA 

SPREAFICO DAVIDE 

SPERATI LEONARDO 

BERNASCONI LEONARDO 

RUGA FRANCESCO 

GIROTTI ALESSANDRO 

VETTORI DAVIDE 

CASATI SIMONE 

FORNASARI ROSSELLA 

ZANINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

GASPARI MARCO 

VECCHIATINI DAVIDE 

SERAFINI FRANCESCO 

PALUMBO DOMENICO 

SERTORE MARCO 

CARALLA ROSOLINO 

MOIA ANDREA 

PREMI ALESSANDRO 

FABRIZI EMANUELE 

BONACINI ALESSANDRO 

BARONI ROBERTO 

TROMBETTA CHRISTIAN 

BOSI ANTONIO 

Nat 

ITA 
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ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 
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ITA 

ITA 
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ITA 

ITA 

ITA 
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ITA 
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Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

EMILIA KART SRL 

IMOLA MOTORSPORT 

FEROCE MOTORSPORT 

M2 RACING TEAM 

SING WOLF RACING 

FEROCE MOTORSPORT 

AUDI SPORT ITALIA 

IMOLA MOTOR SPORT 

FUMA RACING 

EMILIA KART SRL 

EMILIA KART SRL 

VRK MOTORSPORT 

ARROW MOTORSPORT 

SKM RACING TEAM 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

FUMA RACING 

DICO NO ALLA DROGA 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

IMOLA MOTOR SPORT 

EMILIA KART SRL 

DICO NO ALLA DROGA 

DICO NO ALLA DROGA 

Best Time 

50.094 

50.424 

50.476 

50.515 

50.595 

50.650 

50.766 

50.787 

50.851 

50.877 

50.930 

50.933 

50.975 

50.975 

51.141 

51.448 

51.465 

51.509 

51.661 

51.954 

52.183 

52.335 

53.433 

55.096 

Diff 

0.330 

0.382 

0.421 

0.501 

0.556 

0.672 

0.693 

0.757 

0.783 

0.836 

0.839 

0.881 

0.881 

1.047 

1.354 

1.371 

1.415 

1.567 

1.860 

2.089 

2.241 

3.339 

5.002 
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2nd T. 

50.403 

50.804 

50.533 

50.527 

50.600 

50.672 

50.877 

50.807 

51.034 

51.054 

50.941 

50.944 

50.981 

51.164 

51.152 

51.516 

51.529 

51.606 

51.760 

52.020 

52.323 

52.375 

53.673 

56.692 
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Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 

11.747 

Avg. Speed 

78,506 

Best Lap Tm 

50.094 

Best Spd 

90,262 

Best Lap by 

402 - POLLASTRI RICCARDO 

Stampato: 19/03/2017 10:44:00 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Director: Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

STEWARD: Angela Chillon

TROFEO EASYKART - KGP - Round 1 

125 MASTER 

Qualifying Practice 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:40:59 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 

19/03/2017 09:41 

OFFICIAL RESULTS


